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Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
ul. Tęczowa 2, 12-200 Pisz 
 

 
 

Pisz, dnia 23 lutego 2024 r. 
6/PP/2024 
 
 
 
 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE NR 1 
 

Dotyczy: postępowania w trybie zapytania ofertowego prowadzonego zgodnie z regulaminem  
wewnętrznym Spółki stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 4/DN/2021 Dyrektora PWiK  
Sp. z o.o. z dnia 08.03.2021 r., zwanego dalej „Regulaminem”, pn.: „Jednorazowa dostawa worków foliowych 
 z nadrukiem do selektywnej zbiórki odpadów”.  
 
Do Zamawiającego w dniu 22.02.2024 r. wpłynęły zapytania dotyczące treści zaproszenia do składania ofert. 
Zgodnie z § 29 Regulaminu Zamawiający udziela odpowiedzi: 

 
                                         

TREŚĆ ZAPYTANIA NR 1 
 

1) w ogłoszeniu o przetargu na worki do selektywnej zbiórki odpadów w części III pkt. 9 podano sposób 

zamknięcia worków: wiązany. Proszę precyzyjnie określić czy  

A) taśma do wiązania worków umieszczona w tunelu w górnej części worków 

B) tasiemka do wiązania w zakładce luzem 

 

2) do oferty ma być dołączony załącznik nr 2 – jednak brak takiego w dokumentach. 

 
   

TREŚĆ ZAPYTANIA NR 2 
 
Mam pytania dotyczące przedmiotu zamówienia: 
  

1) „Sposób zamknięcia worków: wiązany” 

Worki mają posiadać taśmę ściągającą w tunelu górnym czy w zakładce bocznej? 

  
2) Mają być rolowane z perforacją do odrywania czy rolowane separowane – cięte? 

  
3) Całość ma być zrealizowana w przeciągu 30 dni. Ile dostaw w tym czasie Państwo przewidują? 

  
 

ODPOWIEDŹI DO ZAPYTANIA NR 1 
 
Ad 1. Zamawiający dopuszcza oba typy wiązań określone w A oraz B.  

Ad 2. Zamawiający wymaga jedynie złożenia formularza ofertowego, który stanowi  

         załącznik nr 1; 
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ODPOWIEDŹI DO ZAPYTANIA NR 2 
 

Ad 1. Zamawiający dopuszcza taśmę ściągającą w tunelu górnym oraz w zakładce bocznej. 
Ad 2. Zamawiający dopuszcza worki rolowane z perforacją do odrywania oraz rolowane separowane – cięte.  
Ad 3. Zamawiający przewiduje dostawę w 1-3 partiach.  
 

 
 
 

 

Powyższa odpowiedź na zapytanie nr 1 oraz nr 2 stanowi integralną część zaproszenia do składania ofert na 
dostawę worków foliowych. Niniejsze wyjaśnienie służy interpretacji i doprecyzowaniu treści zaproszenia do 
składania ofert.  
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